



وزارت کشور  
استاندارداری گهستان

سبقت‌گالی



تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۱۱/۱۳

عنوان جلسه: صورتجلسه ۵۸۵ ستاد تسهیل

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۱۱/۱۳)

دستور جلسه :	
ساعت خاتمه جلسه : ۹:۱۵	ساعت شروع جلسه : ۸
محل برگزاری : استانداری	شماره دعوتنامه : ۱۱۲۳۷۱۸۳
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>آقای سید محمد دهنوی (معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری) به علاوه اعضای اصلی و فرعی دیگر ( متقاضی ، دستگاه ها و بانک های مربوطه) کارگروه تسهیل</p>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>۱. رشد دانه گرگان</li> <li>۲. پیشگامان توسعه آراین ایده</li> <li>۳. نوین پوشش شمال</li> <li>۴. یار محمد منقوش</li> <li>۵. راهیان کوهستان</li> <li>۶. راهیان کوهستان</li> <li>۷. راهیان کوهستان</li> <li>۸. راهیان کوهستان</li> </ol>	

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

جلسه ۵۸۵ ستاد تسهیل با حضور جناب آقای سید محمد دهنوی و سایر اعضای اصلی و فرعی برگزار شد و پس از استماع درخواست های متقاضیان در جلسه موارد بررسی شد و نتایج جلسه در قالب صورتجلسه در اختیار متقاضی قرار گرفت..

این صورتجلسه در یک صفحه و ۸ مصوبه تنظیم شده است.



وزارت کشور  
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۱۱/۱۳

عنوان جلسه: صورتجلسه ۵۸۵ ستاد تسهیل

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۱۱/۱۳)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	اداره کل تامین اجتماعی نسبت به بررسی درخواست شرکت اقدام و در صورت امکان مساعدت لازم را به عمل آورد.	تامین اجتماعی	۱ ماه
۲	با توجه به اظهار نظر پست بانک، مقرر گردید دبیرخانه کارگروه تسهیل نسبت به ارجاع درخواست شرکت به خبرگان بانکی استان اقدام نماید.	صمت	۱ ماه
۳	بانک صادرات پس از دریافت ۷/۵ درصد از بدهی نسبت به اعمال تنفس ۶ ماهه و تقسیط ۵۴ ماهه الباقی بدهی اقدام نماید.	بانک صادرات	۱ ماه
۴	بانک سپه برای آخرین بار پس از دریافت ۲۰ درصد از بدهی نسبت به آزاد سازی ۱۰ درصد از مسدودی تسهیلات و توقف عملیات اجرایی و تقسیط ۴۸ ماهه الباقی بدهی و ارزیابی مجدد وثایق اقدام نماید.	بانک سپه	۱ ماه
۵	الف: صندوق ضمانت صنایع کوچک (شرکت شهرک های صنعتی) نسبت به توقف عملیات اجرایی به مدت سه ماه اقدام نماید. ب: تامین اجتماعی، بانک ملت و کشاورزی نسبت به تعیین تکلیف و مساعدت به شرکت تا پایان سال جاری اقدام نماید.	بانک کشاورزی	۱ ماه
۶	الف: صندوق ضمانت صنایع کوچک (شرکت شهرک های صنعتی) نسبت به توقف عملیات اجرایی به مدت سه ماه اقدام نماید. ب: تامین اجتماعی، بانک ملت و کشاورزی نسبت به تعیین تکلیف و مساعدت به شرکت تا پایان سال جاری اقدام نماید.	بانک ملت	۱ ماه
۷	الف: صندوق ضمانت صنایع کوچک (شرکت شهرک های صنعتی) نسبت به توقف عملیات اجرایی به مدت سه ماه اقدام نماید. ب: تامین اجتماعی، بانک ملت و کشاورزی نسبت به تعیین تکلیف و مساعدت به شرکت تا پایان سال جاری اقدام نماید.	تامین اجتماعی	۱ ماه
۸	الف: صندوق ضمانت صنایع کوچک (شرکت شهرک های صنعتی) نسبت به توقف عملیات اجرایی به مدت سه ماه اقدام نماید. ب: تامین اجتماعی، بانک ملت و کشاورزی نسبت به تعیین تکلیف و مساعدت به شرکت تا پایان سال جاری اقدام نماید.	شرکت شهرک های صنعتی	۱ ماه